SERVIDORES, TRABAJADORES Y COLABORADORES 
DE LA ARCOTEL", a los siguientes oferentes:  

Nro. NOMBRE RUC 

1 
SUMAKTOUR TRAVEL & 

TOURS CIA. LTDA. 
1792370027001 

2 EUROVIAJES TUR S.A. 1791226054001 

3 
FOUREPTRAVEL 

TURISMO CIA. LTDA. 
1792319684001 

Por el monto de USD 68.000,00 (Sesenta y ocho mil con 

00/100 Dólares de los Estados Unidos de América) sin 
incluir el IVA, a cada uno, de conformidad a lo establecido 
en el artículo 248,6 del Reglamento General de la Ley 
Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública; y, 
el artículo 313,4 de la Normativa Secundaria del Sistema